
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

18 февраля 2019 г. г.Ставрополь №45 

О внесении изменения в пункт 12 приложения к постановлению Губернатора 
Ставропольского края от 18 ноября 2005 г. № 680 «Об оплате труда работни
ков государственных органов Ставропольского края, замещающих должно
сти, не являющиеся должностями государственной гражданской службы 
Ставропольского края» 

В соответствии со статьей 133 Трудового кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом от 25 декабря 2018 года № 481-ФЗ «О внесении 
изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты 
труда» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в пункт 12 приложения к постановлению Губер
натора Ставропольского края от 18 ноября 2005 г. № 680 «Об оплате труда 
работников государственных органов Ставропольского края, замещающих 
должности, не являющиеся должностями государственной гражданской 
службы Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановле
ниями Губернатора Ставропольского края от 24 декабря 2007 г. № 932 и 
от 15 мая 2018 г. № 154), заменив в графе 3 цифры «3124» цифрами «3148». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и распространяется на правоотноше
ния, возникшие с 01 января 2019 года. 

Губернатор 
Ставропольског I В.В.Владимиров 


